
AfD prosazuje referendum o členství
Německa v EU
- CZ24 News | 23. ledna 2024

NĚMECKO: Je právě to důvodem pro tak úporný hon na AfD? Stále více Němců si začíná
uvědomovat, že jak ničivá energetická politika, tak výměna obyvatel je nejen vinou
jednotlivých vlád, ale především EU, v jejímž vleku je většina evropských vlád.

Vždyť již asi 80% všeho, co projde národními parlamenty v jednotlivých evropských zemích, jsou
zákony, směrnice, nařízení či normy přicházející z EU, odkud pochází migrační pakt obsahující
povinné kvóty a širší slučování rodin či absolutně ničivá politika Green Dealu.

Zejména na východě Německa je už odpor proti EU znatelný, nicméně i přesto nepředpokládám, že
by případné referendum prozatím rozhodlo ve prospěch Dexitu.

Negativní pohled na EU však v Německu oprávněně roste, podobně jako ve Francii, kde by dokonce
podle průzkumů podobné referendum zřejmě skutečně dopadlo ve prospěch odchodu z EU.

Po celé Evropě jsou globalisticko-liberální vlády pod neustálým tlakem a před volbami do
Evropského parlamentu si vedou v průzkumech  velmi špatně.

Voliči, sužovaní nekontrolovanou masovou migrací, ochromující šílenou klimatickou politikou,
ekonomickou stagnací a všeobecným úpadkem kvality života, se hrnou ke konzervativním a
pravicovým stranám, které tyto problémy odsuzují a odmítají už léta.

Ale snad nikde na starém kontinentu nevyvolává pravicová strana tolik nadějí a tolik strachu jako
Alternativa pro Německo (AfD), oficiální „strašák“ nevolených bruselských byrokratů a světových
mainstreamových médií obecně.

Nyní Alice Weidelová, vůdkyně strany, která je na prvním místě v průzkumech veřejného mínění pro
volby do EU, vystoupila a řekla, že Británie měla právo opustit Evropskou unii, a že Německo by ve
skutečnosti mělo uspořádat své vlastní hlasování o „odchodu.“

V Bruselu mezitím panikaří z preferencí, které má strana v zemi, která do EU dodává ze všech nejvíc
europoslanců.

Weidelová řekla, že bude tlačit na referendum o členství v EU, pokud se AfD dostane k moci a
nebude schopna kvůli tlaku EU zajistit patřičné  reformy.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/afd-prosazuje-referendum-o-clenstvi-nemecka-v-eu/
https://cz24.news/afd-prosazuje-referendum-o-clenstvi-nemecka-v-eu/
https://medforth.biz/dexit-germanys-soaring-afd-mulls-future-referendum-to-exit-the-european-union/
http://medforth.biz/dexit-germanys-soaring-afd-mulls-future-referendum-to-exit-the-european-union/

